
RADA GMINY
LUBASZ

u c h wał a Nr XXXV/357114

Rady Gminy Lubasz

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie: nadania nazwy nowej ulicy w Lubaszu

Na podstawie art.18 ust.2 , pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013r. 594 ze zmianami)

Rada Gminy Lubasz

uchwala, co następuje:

§ 1.1. Ulicy biegnącej od ulicy Szamotulskiej w kierunku zachodnim na obszarze działek o

numerach ewidencyjnych 276 i 907 w obrębie wsi Lubasz nadaje się nazwę "Zaciszna".

2. Przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.



Uzasadnienie
do uchwały nr XXXV/357/14
Rady Gminy Lubasz
z dnia 25 września 2014 r.

W związku z rozwojem budownictwa indywidualnego pojawiają się potrzeby ustalenia nowych

numerów porządkowych dla poszczególnych budynków. Z uwagi na brak nazwy ulicy nie ma

możliwości nadania numerów porządkowych dla nieruchomości zlokalizowanych przy ulicy

biegnącej na obszarze działek nr 276 i 907 w obrębie wsi Lubasz. Nazewnictwo przyjęte w uchwale

jest uniwersalne i ponadczasowe. W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione.

\
\,,



~~
r--
-_

~5
2ł

.
, ,
R
IV
a

,
,-.J 2
""

R
v

ł
,~

~

...• ~< ('
) i'

~

,..
,

,
~

RI
Vo

,
I

,
I

J
I

.
\ I \ \

--
-,
I , ,

Rv
, I

I

\
, \

_
RI
Vo

'I
\

';-
--
--
1

, I , I I , I

26
0

I?
/V
b ./
\

./
'.

/'
'.

/
I

"
\ I
\ I
\ \ I
I '. ',
--
-

Ps
v

RY ",
" "

I

'+
,_,
RV i

-
.

bl

\~
'

~l
I1
b

I

I
.\

--
--
'I \-

...• \,
I

-
,

\
25
7

I

R
IV
cv
l

SĄ
t o

l I l l
,

~
N
;;
t:
IZ
N

0-
S»
'"1
lĘ
. e·~
s~

S»
O

~
N
~

e.
V
l;
;;
l<
~

:s:
S'
~

O
-

~
'<

V
lO

~
t""

'-
l
s::

eC
ll.
.s::

~
g.

S»
'~

~
~

N
N

lĘ
.

O
'<

•.... ~ ~

0
- S»

29
6

R1
Vó

I :
26
1

I IIi
'V
I I
..
..,

I I !
""

---
I I I I I I I

~-

-~
, ,

Rl
llb

30
9

,
~-

,.,
-

~~

~

__
R

--
"

.....
•..

-
,

RI
Vo

'--
-

31
0

"

----
-

RI
II~

T I !2
63
i ,

R.
VJ

RI
Vu

6
/lV RV

I I I I I I I I

-\-
- \

Ar
ku

sz
14

.R
YI

32
3

, , ,
, , \
,

R'v
'

'. ,
<
, "

~I
Ar
ku

sz
15


